Moduli di sicurezza a relè multifunzionali
PROTECT SRB-E
Facile da utilizzare
■ �Possibilità di selezionare fino a 16 diverse
applicazioni
■ �Sorveglianza di tutti i più comuni dispositivi
di sicurezza
■ �Livello di sicurezza fino a PL e / SIL 3

pannello frontale può essere chiuso con un sigillo
convenzionale.
Esempio di ordinazione:	 PROTECT SRB-E-322ST-CC
Versione
ST Standard
LC Low current
PE Port extension
FWS Frequency Watchdog Safety
TS Timer Safety
Collegamento
Morsetti a vite a innesto
CC Morsettiera
Serie
E Elettronica
Numero di uscite di sicurezza STOP 0
2 2 uscite di sicurezza STOP 0
3 3 uscite di sicurezza STOP 0
4 4 uscite di sicurezza STOP 0
Numero di uscite di sicurezza STOP 1
0 0 uscite di sicurezza STOP 1
1 1 uscita di sicurezza STOP 1
2 2 uscite di sicurezza STOP 1
Numero di uscite di segnalazione
1 1 uscita di segnalazione
2 2 uscite di segnalazione
4 4 uscite di segnalazione
10
PROTECT SRB-E
Standard
Applicazioni Segnali di ingresso Condizione di avvio Contatti di uscita Tensione
d'esercizio
Codice N. materiale
STOP 0 sicuro STOP 1 sicuro non sicuro
1 2 3 Pulsante di avvio /
Avvio automatico
Pulsante di avvio con
rilevamento fronte
SRB-E-201ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 24 VDC SRB-E-201ST 103008067
SRB-E-201LC ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 24 VDC SRB-E-201LC 103009970
SRB-E-301MC ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ■ 3 1 24 VAC/DC SRB-E-301MC 103014374
SRB-E-301ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 3 1 24 VAC/DC SRB-E-301ST 103007672
SRB-E-212ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 2 24 VDC SRB-E-212ST 103007222
SRB-E-322ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 3 2 1 1 24 VDC SRB-E-322ST 103008184
SRB-E-232ST ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 3 1 1 24 VDC SRB-E-232ST 103014308
SRB-E-204ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 4 24 VDC SRB-E-204ST 103009973
SRB-E-204PE ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ■ 2 4 24 VDC SRB-E-204PE 103008070
Modulo combinato per 2 dispositivi di protezione
SRB-E-402ST ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 2 1 1 24 VDC SRB-E-402ST 103007221
Controllo di arresto – Monitoraggio temporale – Sorveglianza porte di protezione
SRB-E-302FWS-TS ■ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 1 2 24 VDC SRB-E-302FWS-TS 103014754
SRB-E-402FWS-TS ■ ■ ■ ■ ■ ■ ▲ ▲ ▲ ▲ 2 2 1 1 24 VDC SRB-E-402FWS-TS 103014757
Dati tecnici
Dati tecnici SRB-E-201LC SRB-E-201ST SRB-E-301MC SRB-E-301ST SRB-E-212ST SRB-E-322ST SRB-E-232ST SRB-E-204ST SRB-E-204PE SRB-E-402ST SRB-E-302FWS-TS SRB-E-402FWS-TS
Tensione di alimentazione 24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VAC / VDC
–20% / +20%
24 VAC / VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%
24 VDC
–20% / +20%